PODER JgRiCHÁRIO

JUSTIÇA ELEHORAL
ESTADO DECGOIAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº JE- 237/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE PREDIAS, Presidente do

Pribunal Regional Eleitoral do listado do Goiás, vo uso de suas

alribuições legais e, Lendo em vista O quo resolvem o Eyrégio

Pribunal cm sua sessão de 20 de outubro ultimo.

RbSOLV. bis

Nomes para compor a dunta Bleilornl da I8a “on, sedinda

vm JATAL-GO. . » nas próximas eleiçoes de 15 de novembro,

os cidadãos abaixo relacionados:

Te
m,

ê FRANCISCO DA CRUZ LEMES

“- PETRÔNIO LEDA VERAS

SL4BNANDO BRANCO

=
2a

so
mo

rm

ê
t

ANTONIO FRANCISCO PEREIRA ASSIS

CUMPRA-SI, ANO TE-SIS | PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELEITO-

RAL DO ESTADO Dl GOIÁS, EM GOIÂNIA, 23 DE outubro Di 1996.

HOMERO sd Dk ERI tas
BREBECA ERAS AIRE